Заштеда на енергијата во градежништвото
Почитувани ученици ова е новата содржина. Се наоѓа во учебникот од 56 до 58 страна.
Да се научи: 
Што е термичка изолација?
Која е главната причина за лошата заштеда на енергијата?
Од кои фактори зависи заштедата на енергијата во домот?

На  ЕДУИНО  платформата ја имате видео лекцијата .
